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Radny Łukasz Sęk interpeluje w sprawie zatrucia wody w Zalewie Nowohuckim, a radny Łukasz Wantuch

postuluje wprowadzenie opłat za posiłki w szpitalu. Z kolei radny Rafał Komarewicz prosi o dłuższy

tabor na liniach tramwajowych do Bieżanowa. To tylko niektóre z interpelacji międzysesyjnych

złożonych przez radnych.

Radny Łukasz Sęk interpeluje w sprawie przeprowadzenia szczegółowych badań wody wzdłuż

rzeki Dłubni oraz w Zalewie Nowohuckim w związku ze znalezieniem przez mieszkańców 12

listopada śniętych ryb pływających na powierzchni zalewu. Radny prosi również o podjęcie

działań mających na celu uruchomienie stałego monitoringu jakości wody w tym rejonie.

Radny Marek Sobieraj kieruje zapytania do prezydenta w sprawie tematów poruszanych przez

mieszkańców Skotnik na spotkaniu z Miejskim Inżynierem Ruchu, które odbyło się 7 listopada.

Mieszkańcy pytają m.in., czy inwestor rozbudowujący park technologiczny ma nakaz budowy

nowej drogi Podole, czy jest szansa na utwardzenia pobocza asfaltem na ul. Obrońców Helu, o

możliwość zamknięcia łącznika między ul. Obrońców Helu a ul. Leona Henryka Strenbacha;  o

termin budowy parkingu przy ul. Batalionów Chłopskich, termin budowy ronda na skrzyżowaniu

ul. Skotnickiej, Kozienickiej i Józefa Babińskiego oraz obwodnicy Skotnik. Ponadto radny wnosi o

zmianę kategorii drogi ul. Antoniego Dobrowolskiego z wewnętrznej na publiczną oraz o

wykonanie wyniesionego skrzyżowania tej drogi z ul. Batalionów Chłopskich.

10 złotych dziennie opłaty za posiłek w szpitalu – taką propozycję w swojej interpelacji składa

radny Łukasz Wantuch. Radny chce w tej sprawie skierować rezolucję do ustawodawcy, ale

najpierw prosi prezydenta o wysłanie zapytań do szpitali, by wyraziły swoje zdanie na ten

temat. 

W kolejnej interpelacji radny Wantuch dopytuje o termin, w którym zostanie złożona uchwała

przedłużająca dotację 120 proc. do przedszkoli publicznych niesamorządowych.

Radny Rafał Komarewicz interpeluje w sprawie umieszczenia automatu biletowego na osiedlu

Kostrze oraz w sprawie skierowania dłuższych tramwajów na linie nr 3 oraz 13. – Mieszkańcy z

osiedli Bieżanów Nowy, Prokocim oraz Na Kozłówce w godzinach porannych nie są w stanie

wsiąść do zatłoczonych tramwajów obsługujących te rejony Krakowa – argumentuje radny.
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